¢) Cfr. quanto gia precisato in Branciani 2021, p. 15,nota 1.

d) Notaio redattore della carta citata nel doc. (13 aprile 1361): Nicola
di Paoletto di Tagliacozzo notaio per pubblica autorita regia nell'intera
provincia d’Abruzzo oltre il fiume Pescara; giudice annuale Pietro di
Tommasi di Tagliacozzo.
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In nomine Domini nostri Thesu Christi. Anno Nati-

vitatis etlusdem Millesimo Trecentesimo sexagesimo
primo, regnantibus serenissimis dominis, domino nostro
Lodoyco Det gratia rege et domina nostra Iohanna Dei
gratia regina Ierusalem et Sicilie Ducatus Apulie et Prin-
cipatus / Capue, provincie et Forcalquerii ac Pedimontis
comitibus Regnorum vero dicti domini nostri regis anno
tertiodecimo et dicte domine nostre regine anno nonode-
cimo feliciter amen: die vicesimo nono mensis aprelis [sic]
quartedecime Indictionis Neapoli nos Symon Carocellus
iudex civitatis / Neapoli ad contractus, Nicolauo [sic] Ca-
stanea de Neapoli puplicus [sic] ubique per totum Regnum
Sicilie regia auctoritate notarius et testes subscripti ad hoc
specialiter vocati et rogati, presenti [sic| strumento puplico
[sic] declaramus, notum facimus et testamur quod prae-
dicto die constitutis coram nobis in quadam camera
domorum hospitalis / Sancti Iohannis Ierosolimitani de
Neapoli, venerabili reverendo et religioso viro domino
fratre Isnardo de Albarno, sacre domus hospitalis Sancti
Iohannis Ierosolimitani priore Capue, Sancte Euphumie
[sic] de Calabria et Alifii comite ac sacre domus hospitalis
Sancti Toannis Ierosolimitani de / Neapoli preceptore,
necnon reverendissimi in Christo patris et Domini domini

% Nel nome di Gesu Cristo nostro Signore. Nell’anno

1361 a partire dalla sua Narivita, mentre regnano i
serenissimi Ludovico (41) sovrano per grazia di Dio e la
nostra signora, la regina Giovanna per grazia divina
sovrana di Gerusalemme e di Sicilia, del ducato di Puglia e
del principato / di Capua, della provincia di Forcalquier e
Piemonte, conti dei Regni in vero appartenenti al nostro
signor re, nel suo tredicesimo anno di governo e della
nostra regina il diciannovesimo felice anno, cosi sia: il 29
aprile della quattordicesima indizione napoletana, noi
Simone Carocelli, giudice della citta / di Napoli a contrat-
to, Nicola Castagna di Napoli, notaio pubblico nell'intero
Regno di Sicilia per autorita regia e i testimoni sottoscritti,
convocatl e richiesti specialmente in tale occasione, per il
presente documento pubblico, dichiariamo e rendiamo
noto e, inoltre, attestiamo che in suddetta data, costituiti al
nostro cospetto in una camera della magione dell’ospedale
/ di S. Giovanni di Gerusalemme di Napoli, il venerabile,
reverendo e religioso fratel Isnardo de Albarno (42) priore
della sacra magione dell’ospedale di San Giovanni di
Gerusalemme a Capua, di Sant’Eufemia di Calabria e
conte di Alife nonché precettore della sacra magione del-
Pospedale di San Giovanni di Gerusalemme di / Napoli e
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fratris Rogerii de Pinibus sacre domus hospitalis Sancti
Iohannis Ierosolimitani magni magistri in toto Regno
Sicilie et terris Citra Farum, locumtenente ex parte una, et
nobili viro sir (1) Iohanne de Amitis de Caromanico [sic]
province / actore et nuntio seu quocumque modo de iure
melius censeri potest et debet, magnifice mulieris domine
Isabelle de Sabello de Urbe relicte condam magnifici viri
Urtsi de filiis Ursi, matris balie et tutricis legitime magnifici
pueri Raynaldi pupilli et communis filii dictorum condam
Ursi et domine / Isabelle (2), baliatico et tutorio nomine et
pro parte domini Raynaldi filii sui primogeniti de cuius
procuratione nobis praedictis iudici notario et testibus
plene constat puplico [sic|] instrumento inde facto olim
anno a Nativitate Dei Millesimo trecentesimo sexagesimo
primo, die tertiodecimo mensis aprelis quartedecime
indictionis / apud Taliacotium, in domibus Curie eiusdem
castri Talliacotii, per manus Nicolai Paulecti de eodem
castro, puplica [sic| regia auctoritate notatio per totam
aprutinam provinciam ultra flumen Piscarie et subscripto
subscriptione siri Petri Thomasii de Taliacotio Annallis
iudicis dicti castri et certorum aliorum testium ac
certorum / testium crucesignatorum in eo subscriptorum
subscriptionibus roborato procuratorio nomine quo
supra ex parte altera dictis domino priore et sir Iohanne
procuratore conscentientibus prius in nos praedictos
iudicem et notarium tamquam in eorum expresse cum
scirent ex certa scientia nos praedictos iudicem et
notarium eorum in hac parte non esse nostram
iurisdictionem / et officium voluntatie prorogando, idem
dictus prior comes et locumtenens pro se et nomine dicti
hospitalis asseruit pure, puplice [sic] et bona fide coram
nobis pro se et quo supra nomine dictum hospitale habere
et tenere in feudum nobile, immediate et in capite a regali
curia sub tecto militari servitio regali curie propterea
praestando / castrum Cellarum situm in Tustitiaratu
Aprutii ultra Flumen Piscarie cum hominibus vassallis,
turibus, rationibus et pertinentiis suis omnibus ad dictum
castrum spectantibus et pertinentibus quoquomodo
dudum occupatum et nunc similiter occupatum tenetur
per Andream de Montanea ipsius castri illicitum
detentorem / quod quidem castrum ad praesens praedicto
hospitali censetur valde onerosum et inutilie [sic] (3)
propter dictam illicitam occupationem per ipsum
Andream factam de eiusdem manibus recuperati non
potest nec posset sine magnis periculis et oneribus
expensarum ipius hospitalis. Et quia ex ipso castro ex quo
modici fructus petciperentur / si ad manus dicti hospitalis
deveniret satis onerosum et excessivum servitium ipsi
regali Curie debetur ac conspiciens ipse dominus prior se
habere in commissione per litteras dicti domini magni
magistri dicti hospitalis et Conventi Rodi, castrum ipsum
Cellarum cum iuribus et pertinentiis suis omnibus et alia
bona feudalia que dictum / hospitale habet, tenet et
possidet in feudum in Regno Sicilie a dicta Regali Curia
cum et de consilio certorum fratrum dicti hospitalis
permutare posse cum bonis burgensaticis francis cum